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Termín zaslání na sekretariat@akcr.cz  je  každé úterý do 10 hod.  až do odvolání
Sestavil(a): Pachlová       tel.č. 485 108 040
Žně 2013   - postup sklizně
	Kraj: Liberecký


	Stav ke dni: 10.9.13
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Ostatní obiloviny
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	10 900
	1 154
	2 058
	2 799
	828
	1 396
	1 786
	
	20 921
	6 096


	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	10 900
	1 154
	2 058
	2 799
	828
	1 396
	1 774
	
	20 909
	6 096

	Podíl sklizených ploch (%)
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	99,33
	
	99,94
	100

	Celkově sklizeno (t)
	61 149
	5 378
	8 952
	12 204
	3 188
	5 528
	7 646
	
	104 045
	21 397

	Průměrný výnos (t/ha) 2012
	4,46
	4,00
	4,04
	4,23
	4,92
	3,38
	4,28
	
	4,30
	2,79

	Průměrný výnos (t/ha) 2013
	5,61
	4,66
	4,35
	4,36
	3,85
	3,96
	4,31
	
	4,44
	3,51


Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
Poznámka: (kvalita, počasí, škody, odbyt, situace v poptávce apod.) 

